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Stanisław Wyspiańskiwesete
Adaptacja i reżyseria: Adam Sroka 

Scenografia: Katarzyna Proniewska-IIlazurek 
Uluzyka: Krzysztof Szwajgier 
Choreografia: Pioletta Suska;

„Wesele" Wyspiańskiego przedstawia krajobraz duszy Polaka.
W pierwszej w historii Teatru Ludowego inscenizacji tego dramatu 
opowiemy o współczesnej mentalności ludzi i zjaw. Upiory i historia 

to realność prawie wirtualna, a życie i wesele to upojenie, halucynacja. 
Dekoracje będą współczesne, a czytanie tekstu przewrotne. 

3ACV 3£ST£Śmy- oto pytanie, na które nikt chyba nie znajdzie łatwej 

odpowiedzi, a teatr dekoruje tę niewiedzę formą, spleenem 
i czarem weselnej zabawy.

W oparach nocy listopadowej spotykają się ludzie wrażliwi i samotni. 
Takie zagubione, współczesne pokolenie frazesu - z pełnym prawem do 

odmiany. łlad całością czuwa taniec, rytm oraz forma weselna. 
Prawie jak na ekstrawaganckiej imprezie.

Jeśli chcecie ruszyć na podbój duchowego krajobrazu Polaków, 
to nie omińcie „Wesela" w Teatrze Ludowym!

Występują: Marta Bizoń, Katarzyna Galica, Eugenia Horecka, Agata Jakubik, 
Małgorzata Kochan, Małgorzata Krzysica, Jadwiga Lesiak, Magdalena Nieć, 

Renata Nowicka, Beata Schimscheiner, Katarzyna Tlałka, Piotr Beluch, 
Stanisław Berny, Władysław Bułka, Andrzej Deskur, Rafał Dziwisz, Jerzy 
Fedorowicz, Andrzej Franczyk, Paweł Gędłek, Krzysztof Górecki, Zbigniew 

Horawa, Zdzisław Klucznik, Tadeusz Łomnicki, Piotr Piecha, Piotr Pilitowski, 
Krzysztof Radkowski, Tomasz Schimscheiner, Tadeusz Szaniecki, Jarosław 

Szwec, Jacek Wojciechowski, Tomasz Wysocki.

Huta
im. Tadeusza 

Sendzimira S.A.
w Krakowie

Złoty sponsor Festiwalu Kraków 2000:

Patronat medialny Festiwalu:
TVP S.A.; Telewizja Kraków; Dziennik Polski; Wprost 

Radio Kraków; Polskie Radio

DUŻA seenfl. Osiedle Teatralne 34 
rezerwacja telefoniczna i sprzedaż biletów: Organizacja Widowni 

czynna: poniedziałek- piątek godz.: 9.00 - 16.00 tel/fax 643-71-01; 
Kasa: wtorek - piątek 16.00- 18.00, w niedziele i święta 

2 godz. przed spektaklem;
Dojazd do Teatru: tramwaj: 1 i 5; Autobus: 123, 139,153, 202, 439


